АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  13.10.2015                                                                                                  №58

В ответ на экспертное  заключение  Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 21.04.2015  № 1800-4-04/9 на постановление администрации Павловского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области от 15.10.2012 № 44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством  и требованиями юридико-технического оформления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести  изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»:

1. В пункте 2.6.1исключить подпункт 7.

2. В пункте 5.1. исключить  абзац 2.

3. В пункте 5.6.

      -  слова « к главе Чистоозерного района» заменить на слова «к главе Павловского сельсовета»

      - отменить абзац 2.

          Глава

Павловского сельсовета                                       В. Б. Матвиенко